YAMAHA Kodiak 700

Material: Aluminium
:‘é& n‘éf& f'f@

HaumeHoBaHue 3awwmra Komnnekrayus v 10y s ©V
4x Bont M6x16 M6 =9.8 Nm | [M10 = 47 Nm|| M8 = 24 Nm
OcH. wacte Az 3x BonT M8x20

2x bont M10x25
20x BuHT M8x20
11x Bont M8x30
2x lavika M8
36x Llanba 8
34x Wanba 8I'
2x Wanba 10

2x Wanba 10
4x Wanba 6

2x PI 14000

1) 2x KpoHwTenH
2) 1x XomyT

3) 1x KpoHLuTeH
4) 1x Mnaxka

5) 1x 3aknagHas
6) 2x 3aknagHas
7) 2x 3aknagHas
8) 2x KpoHLuTeH
9) 4x 3aknagHas
10) 2x 3aknagHas

40.2946

40.2946

-—Or

www.stormprotect.ru

;P YcTaHOBKa KOMMMEKTa 3alWuThbl Ha
ﬂ kBagpouukn YAMAHA Kodiak 700

1. CHATb LUTATHYO NNACTUKOBYIO 3aLLUTY.

2. YCTaHOBUTL KPOHLWTENHBI 1 Ha LWITaTHblE MecTa KpenneHus Neb&akn B TOM NONOXEHUN, KOTOPOE NoKasaHo Ha
cxeme. Ecnv Ha nepegHem nogpamHuke KBagpoumkna ycTaHoBneHa nebéaka, wratHele 60nTbl KpenneHus
nebénKn HyxHo 3ameHuTb Ha 6onTel M10x25, nocne Yero yCTaHOBUTbL KPOHLUTENHBI B TOM MOSIOXKEHNU, KOTOPOE
MOKa3aHo Ha Cxeme.

3. XoMyT 2 yCTaHOBUTb Ha NPVBAPHON 3NieMeHT pambl KBagpoLykna, 3acdukeuposaTb xoMyT 6ontom M8x20.

4. KpoHwTeiiH 3 3admKkcrpoBaTh Ha nonepevyHom pebpe pambl KBaApoLyKia B TOM NOMOXEHUN, KOTOPOEe MoKasaHo
Ha cxeme, ucnonbays nnaHky 4 n 6ontel M8x20.

5. 3aknagHyto 5 ycTaHOBUTb B MOAXOASLLEM MeCTe paMbl KBaAPOLIMKIa B TOM MOMOXEHUM, KOTOPOE Noka3aHo Ha
cxeme.

6. KpoHwTenHbl 8 ycTaHOBUTL Ha paMy KBaapouukia, ucnosnb3ays 3aknagHsle 9 n 6ontel M8x20. BonTbl npu atom
He 3aTArmBaTh. [py yCTaHOBKE 3aLUWTbl AHMLLA MOMNOXEHWE 3aKNaAHbIX CrieayeT OTKOPPEKTUPOBaTb OTHOCUTENBHO
KPenéxHbIX OTBEPCTUN.

7. YctaHoBUTb 3aknaaHble 6,7,10 B noaxoasiumx Mectax nepegHvx 1 3agHuX pblvaroB KBagpoLmkia B TOM
NOMOXEHWN, KOTOPOE NMOKa3aHo Ha cxeme.

8. YCTaHOBWTb NEePEeAHIO0 1 3a4HIOI0 YaCTV 3aLUMThl AHMLLA HA CO3AaHHbIE KPEnéXHble TOYKU, UCTOoNb3yst Kpenex,
nokasaHHbIi Ha cxeme. KpenéxHble 6onTbl 3aHel YacTu 3aKpyTUTb Ha OAMH-ABa o6opoTa, BOKOBOM Kpenéx
3aAHeln YacTu He yCTaHaBNMBaTb.

9. YCTaHOBUTL 3aLLUTy NOPOroB 12 B TOM MOMNOXEHMMU, KOTOPOE MOKa3aHOo Ha cxeme, Takum o0b6pasom, 4Tobbl
BHYTPEHHME BbICTYMbl 3aLL1ThbI MOPOroB OKa3anucb Mexay paMol KBaapoLuKa 1 3aLMTon AHULWA, @ HapyXHble
oTrMBbl 3aLMThLI NIErNU Ha NNacTUK NOpPoroB KBagpouwvkna. OTKOPPeKTUPOoBaThb NOMNoXeHWe 3aknagHbix 9
OTHOCUTENBHO KPENEXHbBIX OTBEPCTUN, 3akpyTUTb 60nTbl M8x30, 06TSIHYTb KpenéxHble 60MNTbl 3aWnUTbl AHULLA 1
3aLUWTbl NOPOroB.

10. Ha co3paHHble KpenéxHble TOUKM NepefHUX 1 3a4HUX pblvaroB YCTaHOBUTL 3aLLMTY pblyaros, UCMOMb3ys
nokasaHHbIn Ha cxeme kpenéx. OTLeHTpoBaTh 3aLUMTY pblyaroB, OOTAHYTb Kpeneéx.

T Oor

www.stormprotect.ru




